ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARLO

1

DECRETO Nº 059/2013 DE 17 DE SETEMBRO DE 2013.

ññHOMOLOGA AS INSCRI¢ìES DO PROCESSO

SELETIVO MUNICIPAL N° 002/2013 ï EDITAL

002/2013ò

 MARCOS NEI CORREA SIQUEIRA, Prefeito

Municipal de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais e nos termos da legislação municipal, e à vista do resultado

apresentado pela Comissão de Avaliação do referido certame,

RESOLVE:

Art. 1º. Homologar as inscrições do Processo Seletivo Municipal para

contratação de Fonoaudióloga constante do Edital nº 002/2013, conforme

relação do ANEXO I.

Art. 2°. O anexo I, constando os dados dos candidatos é parte

integrante deste decreto.

Art. 3º. Todas as inscrições feitas foram Deferidas, não havendo

inscrições indeferidas;

Art. 4º. Os recursos contra as inscrições poderão ser interpostos nos dias

17 a 19 de setembro de 2013, em conformidade com a forma e regras do Edital nº

002/2013.

Art. 5º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Monte Carlo, 17 de setembro de 2013.

___________________________________
   MARCOS NEI CORREA SIQUEIRA

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARLO

2

ANEXO I  - Relação de inscritos Deferidos
Parte Integrante do Decreto 0059/2013

N°
Insc.

Nome do Candidato Cargo Data Nasc

0001 Josiane de Souza Costa Poy 01-Fonoaudióloga 20 hs 16/12/1988

0002 Natalia Manganeli Berg 01-Fonoaudióloga 20 hs 04/10/1985

0003 Kelly de Mello Moreira 01-Fonoaudióloga 20 hs 02/07/1986

___________________________________
   MARCOS NEI CORREA SIQUEIRA

Prefeito Municipal